[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             26.01. 2012 г.                               г. Конаково                             № 29

О выделении специальных щитов и

специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

во время проведения выборов

Президента РФ

            В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона №67 от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. от 25.07 2011 года, с изм. от 20.10.2011г.), пунктом 7 статьи 55 Федерального закона №19 от 10.01.2003г. «О выборах Президента Российской Федерации» (в ред. от 25.07.2011г., с изм. от 20.10.2011г)

Постановляю:

1. Выделить на территории городского поселения город Конаково, во время проведения 4 марта 2012 года выборов президента РФ, специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, политических партий, избирательных блоков:

- ул. Баскакова д.6,7,12,23,25,33

- ул. Белавинская д. 61

- ул. Васильковского д. 15,19,29,33

- ул. Гагарина д. 1,3,4,5,6,15,30,32,33,38

- ул. Горького д.2

- ул. Жилкооп д.13

- ул. Колхозная (район магазина)

- пр. Ленина д. 1,2,3,3а,5,5а,8,10,11,12,18,23,32

- ул. Маяковского д.11

- ул. 1-я Набережная д. 46

- ул. Первомайская д. 25,58

- пер. Первомайский д. 8

- ул. Революции д. 2

- ул. Свободы д. 133,143

- ул. Строителей д. 6,10,14,16,17,18,19,20,22,28

- ул. Учебная д. 1

- ул. Энергетиков д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,14,16,20,21,27,28,34,35,39

- дер. Карачарово д. 1а,4

- пансионат «Энергетик» д.1,3

2. Опубликовать настоящее постановление в Общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Конаково Владимирову Л.Н.

Глава администрации

города Конаково                                                                                        О.В.Шаталов